EDITAL DE SELECAQ n.°017/024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO
PARA CONTRATACAO DE PRESTADORES DE SERVICOS

Projeto Oportunidades: emprego e cidadania

TERMO DE FOMENTO N°936417/2022 — DISTRITO FEDERAL E
PARANA

A Alianca Nacional LGBTI através de parceria com 0 Ministério dos
Direitos Humanos e da Cidadania e financiado através do Termo de fomento
936417/2022, torna publico o Resultado do Processo Seletivo Simplificado para

a Contratacéo de Prestadores de Servi¢o para a execucéo de atividades técnicas.

1. DOS APROVADOS

Tendo em vista a composicdo da equipe administrativa que ira gerenciar e
executar o projeto, a ALIANCA NACIONAL LGBTI+ GRUPO DIGNIDADE lanca o
presente Edital de Resultado do Processo Seletivo Simplificado para o

preenchimento das funcdes a seguir listadas:

CARGO APROVADO
Consultoria Contabil MafaldaWermuth Germano
Tutor Alberto Alexandre Schmitz
1

2. DAS DISPOSICOES FINAIS

Conforme a Lei 13.019 de 31 de julho de 2014 dispde em seu art. 45, inciso Il,
“as despesas relacionadas a execucao da parceria serdo executadas nos termos

dos incisos XIX e XX do art. 42, sendo vedado: (...) Il - pagar, a qualquer titulo,

\ ;;7 Alianca
///\/ LGBTI+

servidor ou empregado publico com recursos vinculados a parceria, salvo nas

hip6teses previstas em lei especifica e na lei de diretrizes orgamentarias;”.
A execucao dos trabalhos previstos neste Edital ndo implica em qualquer relacéo
de emprego ou vinculo trabalhista, sendo, portanto, regido sem subordinacéo

juridica, devendo ser considerado trabalho auténomo.

A Coordenacéo do Projeto reserva-se o direito de ndo autorizar o pagamento se

o produto apresentado estiver em desacordo com o Contrato assinado.

Curitiba, 06 de agosto de 2024

RAFAELLY WIEST
Diretora Administrativa
ALIANCA NACIONAL LGBTI+

	EDITAL DE SELEÇÃO n.º 017/024 - PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO PARA CONTRATAÇÃO DE PRESTADORES DE SERVIÇOS
	1. DOS APROVADOS
	2. DAS DISPOSIÇÕES FINAIS
	RAFAELLY WIEST